-feitiza de

LIMOEIRO
DO NARTE
INOV A (. AO TRAN PAREAÇA

ESTADO DO CEARA
PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE
COMISSÃO DE PREGÕES E LICITAÇÕES

o

480 .v0

Pagina 0

‘t, Rubrica

Nov p,L

EDITAL DE JULGAMENTO
CONCORRÊNCIA PÚBLICA N° 2021.1108-002/SEMEB

OBJETO: REFORMA E AMPLIAÇÃO DAS ESCOLAS VALDETRUDES EDITH HOLANDA E
JOSÉ AFONSO FERREIRA MAIA, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO PROJETO
BÁSICO E DEMAIS EXIGÊNCIAS DO EDITAL.

0 Presidente da Comissão Permanente de Licitação torna público para cumprimento do Art.
38, inciso VII, da lei N 2 8.666/93 e suas alterações posteriores que a Comissão concluiu a
análise dos documentos de habilitação e da(s) proposta(s) de preços apresentada(s) para a
CONCORRÊNCIA PÚBLICA N° 2021.1108-002/SEMEB, declarando vencedora do certame
a seguinte licitante: NASCENTE CONSTRUÇÕES EPP, inscrita no CNPJ N2. 15.372.706/0001-
51, com o valor global de R$ 1.207.387,05 (hum milhão e duzentos e sete mil e trezentos
e oitenta e sete reais e cinco centavos), visto que a mesma atendeu na integra o ato
convocatório.

ESCOLA VALDETRUDES EDITH HOLANDA R$ 636.794,71

ESCOLA JOSÉ AFONSO FERREIRA MAIA R$ 570.592,34

PREÇO GLOBAL R$ 1.207.387,05

Limoeiro do Norte/CE, 07 de abril de 2022.

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

Presidente: PAULO VICTOR FARIAS PINHEIRO i?4•14 Í' 44 g Áll°

Membro: ANA ADÍLIA MAIA

Membro: JOSÉ CÉLIO DE ARRUDA

Rua Coronel Antônio Joaquim, n° 2121, Centro, CEP: 62930-000, Limoeiro do Norte — Ceara
CNPJ n9 07.891.674/0001-72